
ミッドナイトボートレース11th 日本財団会長杯

1/29・30・31・2/1・2・3・4 ４日目

予選

17:15

 1
3891（福井）
谷口　　健一 B1  

3.21
12.3

1.67
0.0

44
33.9

24
33.6 ○ ○ ○ －５５５２－－－－－－－－－ 足は普通です。グリップきてない 7

 2
4041（山口）
小林　　基樹 B1 F1 

4.21
24.7

4.95
25.9

24
32.6

23
32.3 ○ ○ ○ ２２６－－５－－－－－－－－ 足は変わらずバランス取れていい 10

◎ 3
4527（愛知）
高野　　心吾 B1  

3.71
17.8

5.00
40.0

51
32.2

26
33.0 ○ ◎ ○ ５５４３－５－－－－－－－－ ターン回りは重い。行き足はいい 12

△ 4
4750（大阪）
井上　　尚悟 B1  

4.60
27.1

0.00
0.0

40
42.4

30
35.9 ○ ○ ○ ４－２２－６－－－－－－－－ ゾーンが狭い。起こしから怪しい 11

○ 5
4475（山口）
末永　　祐輝 A2 F1 

5.84
36.7

6.84
50.5

49
37.5

14
32.1 ◎ ◎ ○ ５２－１６３－－－－－－－－ ボチボチも思ったほど出ていかず  

Ｘ 6 5264（兵庫）
登　　みひ果 B1 F1 

2.68
4.2

0.00
0.0

33
29.2

15
33.1 ○ ◎ ◎ １６５－２－－－－－－－－－ ３日目は足のバランス取れました 9

123/456

3＝5－4　3＝5－6
3＝4－5　3＝4－6
3＝6－5

3＝5　3＝4
3＝6

高野の攻めに期待して中心に。展開向く井上と末永のアタマも狙っておきたいが、好走もある登の連浮上も侮れないだけに絡めてみたい。

予選

17:38

○ 1
4273（静岡）
佐藤　　　旭 B1  

5.55
37.4

0.00
0.0

43
37.9

73
31.4 ○ ○ △ ２６－４２２－－－－－－－－ 回っての足とか、レース足はいい 12

◎ 2
4679（福岡）
植田　　太一 B1  

5.02
32.9

3.56
16.6

66
31.6

47
40.7 ◎ ○ ◎ １－３６３－－－－－－－－－ 足はいいし、バランスも取れてる 8

△ 3
3559（山口）
水長　　照雄 B1  

3.76
20.0

4.47
22.2

72
36.5

31
39.6 ○ ◎ ○ １－２６３－－－－－－－－－ 伸び寄り。立ち上がりはもう少し 9

 4
4275（広島）
菅野　はやか B1  

3.75
15.0

4.35
23.0

46
36.8

53
39.2 ○ ○ ○ ６３－６４－－－－－－－－－ 少し伸び返したし舟の向きもいい 6

 5
3714（福岡）
梶原　　　正 B1  

4.23
12.8

5.00
27.2

62
31.3

39
36.5 ○ ○ ○ ３４４－４２－－－－－－－－ 足まあまあ。走り出せば悪くない  

Ｘ 6 3929（愛知）
杢野　　誓良 B1  

5.02
31.1

5.50
33.3

37
32.7

43
41.2 ○ ○ ○ ４－１２６－－－－－－－－－ 初日ひどかったが２日目からいい 10

123/456

2＝1－3　2＝1－6
2＝3－1　2＝3－6
2＝6－1

2＝1　2＝3
2＝6

植田が自在にさばいて中心。佐藤の逃げも押さえたいが、水長が攻めてのアタマも狙ってみたい。大外さばく杢野の浮上も絡めてみたい。

予選

18:01

◎ 1
5004（大阪）
河野　　主樹 B1  

4.68
28.5

5.71
28.5

14
36.1

36
41.0 ◎ ○ ○ －３１３１５－－－－－－－－ ターン回りはいいし、そこは上位  

Ｘ 2
5223（福岡）
森清　　友翔 B1  

2.13
2.5

1.58
5.2

15
32.4

20
33.3 ○ ○ ○ ６６－２１－－－－－－－－－ 水神祭うれしい。２日目よりいい 12

○ 3
4630（愛知）
岩永　　雅人 A2  

5.60
34.0

0.00
0.0

20
33.5

49
33.8 ○ ○ ○ ３－５２－３－－－－－－－－ 足は全部いいし、文句ないですよ 11

△ 4
3265（福岡）
今村　　暢孝 A2  

6.25
48.7

6.56
54.1

39
31.2

27
34.6 ○ ○ ○ １－２４１－－－－－－－－－ ペラやり直して普通くらいあった 10

 5
5291（香川）
三嶌　こころ B2 F1 

1.64
0.0

0.00
0.0

42
39.0

29
36.1 ○ ○ ○ －６６－６５－－－－－－－－ 直線は悪くないし乗りやすさある 8

 6 3620（福井）
信濃　　由行 B1  

4.64
23.3

3.10
10.0

23
32.4

37
34.1 ○ ○ ○ ５５４－１４－－－－－－－－ 乗り心地含めて全部が普通くらい  

142/356

1＝3－4　1＝3－2
1＝4－3　1＝4－2
1＝2－3

1＝3　1＝4
1＝2

河野がイン踏ん張っての逃げに期待。自在に攻める岩永が対抗だが、前づけからさばく今村のアタマも狙って。森清が粘っての連残りも押さえで絡めて。

予選

18:24

○ 1
4449（兵庫）
中嶋　　達也 B1 F1 

3.81
16.6

4.71
14.2

27
33.1

62
33.5 ○ ○ ○ ３６３－５５－－－－－－－－ ペラをやり過ぎて回ってなかった  

△ 2
3300（岡山）
川崎　　智幸 A1 L1

6.38
45.3

6.65
48.3

45
31.4

35
32.3 ○ ○ ○ ５１－４３３－－－－－－－－ 足は中堅。威張れるところはない  

◎ 3
4732（徳島）
堀本　　和也 A1  

6.76
50.0

6.08
41.6

69
33.5

58
32.9 ◎ ○ ○ ４６－１４４－－－－－－－－ 後半はバランス型の調整で行った 10

 4
5200（福岡）
筒井　　美琴 B2 F1 

1.84
0.0

1.00
0.0

57
44.7

19
34.6 ○ ◎ ○ ６－４５－落－－－－－－－－ エンジンは悪くなかったと思うが  

 5
5173（香川）
谷口　　佳蓮 B2  

2.92
8.3

3.73
18.1

52
39.4

42
38.8 ○ ○ ○ －５－６５３－－－－－－－－ どちらかと言えば回っての足いい 8

Ｘ 6 3574（福岡）
大神　　康司 A2  

5.24
34.6

5.83
41.6

55
37.8

17
36.5 ○ ○ ○ －４１６３－－－－－－－－－ 特徴は分からないが足は悪くない 11

126/345

3＝1－2　3＝1－6
3＝2－1　3＝2－6
3＝6－1

3＝1　3＝2
3＝6

自在に攻める堀本が中心。中嶋がイン踏ん張っての逃げ切りも。川崎の差し抜けも十分あるが、前づけから粘る大神の残り目も絡めておきたい。

シーモ戦

18:51

◎ 1
4529（香川）
嶋　　　義信 A2  

5.77
37.5

6.10
50.0

12
36.8

28
31.9 ○ ○ ○ ２３３－４１－－－－－－－－ 波に負けている。伸びは悪くない  

○ 2
3874（岡山）
山本　　寛久 A1  

6.69
42.3

5.82
29.4

47
42.6

66
41.0 ○ ○ ○ １５－４１２－－－－－－－－ ペラを叩いて、こっちの方がいい 10

△ 3
4434（広島）
田中　　辰彦 A1  

6.16
35.0

6.43
44.4

61
30.3

57
33.5 ◎ ○ ○ ３１４３３－－－－－－－－－ 悪くないと思うけど特徴ないです 12

Ｘ 4
3427（山口）
大賀　　広幸 A2 F1 

6.03
41.8

6.00
40.5

58
29.4

46
35.4 ○ ○ ◎ －１２５４－－－－－－－－－ 足は変わってない。戦える足ある 9

 5
4035（愛知）
杉江　　浩明 B1  

4.03
23.1

0.00
0.0

56
45.4

65
31.2 ○ ○ ○ ６６１－６５－－－－－－－－ 足はそこまで悪くない。ペラ調整  

 6 3674（徳島）
岸　　　恵子 B1  

5.04
29.6

5.33
42.5

68
28.8

70
30.1 ○ ○ ○ －１３３－２－－－－－－－－ 回転が合えば足は悪くないと思う 11

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

嶋がイン踏ん張っての逃げに期待。差し続く山本が対抗だが、自在に攻める田中のアタマも狙っておきたい。カドさばく大賀も連争いに絡んでくる。

予選

19:14

 1
4275（広島）
菅野　はやか B1  

3.75
15.0

4.35
23.0

46
36.8

53
39.2 ○ ○ ○ ６３－６４－－－－－－－－－ 少し伸び返したし舟の向きもいい 2

◎ 2
4264（山口）
長尾　　章平 A2  

6.21
44.5

6.29
43.6

35
33.3

33
35.4 ◎ ○ ○ ４２－２２４－－－－－－－－ 足は悪くないが舟の返り良くない  

○ 3
4052（徳島）
興津　　　藍 A2  

6.25
48.3

7.10
50.0

31
35.4

56
36.7 ○ ○ ○ １－５４２１－－－－－－－－ まだ回転が足りないけど足は普通  

 4
4244（静岡）
鈴木　　成美 B1  

4.70
24.7

4.61
22.2

19
46.5

55
35.3 ○ ○ ○ －４６５－１－－－－－－－－ ペラ少し調整して進む感じがある 10

△ 5
4278（兵庫）
藤岡　　俊介 A1 F1 

6.52
50.4

8.00
66.6

22
31.1

48
31.6 △ ○ ○ ３３３１－２－－－－－－－－ しっくりきてないし合っていない 11

Ｘ 6 3730（愛知）
塩崎　　優司 B1  

4.78
25.4

3.14
14.2

67
28.4

18
37.1 ○ △ ◎ ４４－２１６－－－－－－－－ 回り足は良さそう。直線は分悪い  

123/456

2＝3－5　2＝3－6
2＝5－3　2＝5－6
2＝6－3

2＝3　2＝5
2＝6

長尾が自在にさばいて中心。割り差す興津が対抗だが、展開突く藤岡のアタマも押さえておきたい。最内差す塩崎も連争いに加わってくる。



ミッドナイトボートレース11th 日本財団会長杯

1/29・30・31・2/1・2・3・4 ４日目

ふく～る特
賞

19:37

○ 1
4583（香川）
古田　　祐貴 A2  

5.80
41.8

5.50
29.5

11
33.6

40
44.5 ○ △ ○ ２－３４３５－－－－－－－－ 伸びが弱い。出足は悪くないです  

◎ 2
4260（香川）
中越　　博紀 A2  

6.09
40.5

5.65
41.9

17
33.5

72
34.8 ○ ◎ ○ －１１６１６－－－－－－－－ 調整合って、ダッシュなら伸びる 12

 3
3891（福井）
谷口　　健一 B1  

3.21
12.3

1.67
0.0

44
33.9

24
33.6 ○ ○ ○ －５５５２－－－－－－－－－ 足は普通です。グリップきてない 1

△ 4
4600（広島）
井内　将太郎 A1  

6.48
45.0

5.77
40.0

50
34.3

12
31.1 ○ ○ ○ ２２６１－１－－－－－－－－ 行き足は悪くないし回り足はいい 11

 5
3981（静岡）
今坂　　晃広 B1  

4.79
28.9

2.30
10.0

16
36.9

38
35.2 △ ○ ○ ５６５－５６－－－－－－－－ 良くないですね。レース足がない  

Ｘ 6 4151（福岡）
下河　　誉史 B1  

5.76
30.3

5.47
29.4

53
28.7

50
39.8 ○ ○ ○ ４－１３３６－－－－－－－－ 中越選手に出られたし上と差ある  

1236/45

2＝1－4　2＝1－6
2＝4－1　2＝4－6
2＝6－1

2＝1　2＝4
2＝6

機力優位に中越が自在にさばいて中心。古田の逃げも押さえたいが、カド攻める井内のアタマも狙っておきたい。前づけから粘る下河の残り目も絡めておきたい。

予選

20:03

◎ 1
4618（三重）
乃村　　康友 A2  

5.28
33.3

0.00
0.0

36
32.6

11
32.9 ○ ○ ○ ２－３５２６－－－－－－－－ 合ってはないが足は悪くないです  

 2
5173（香川）
谷口　　佳蓮 B2  

2.92
8.3

3.73
18.1

52
39.4

42
38.8 ○ ○ ○ －５－６５３－－－－－－－－ どちらかと言えば回っての足いい 4

○ 3
3454（岡山）
井川　　大作 B1  

4.26
17.0

4.00
12.5

54
23.5

60
32.5 ◎ ○ ○ ３３２－６４－－－－－－－－ ペラに反応があるし足は心配ない  

△ 4
4703（山口）
森永　　　隆 A1  

6.32
41.8

6.05
48.7

65
36.6

71
36.0 ○ ○ ○ ５１２－５２－－－－－－－－ 良くなかったし、出足が甘かった 12

Ｘ 5
4679（福岡）
植田　　太一 B1  

5.02
32.9

3.56
16.6

66
31.6

47
40.7 ◎ ○ ◎ １－３６３－－－－－－－－－ 足はいいし、バランスも取れてる 2

 6 5291（香川）
三嶌　こころ B2 F1 

1.64
0.0

0.00
0.0

42
39.0

29
36.1 ○ ○ ○ －６６－６５－－－－－－－－ 直線は悪くないし乗りやすさある 3

123/456

1＝3－4　1＝3－5
1＝4－3　1＝4－5
1＝5－3

1＝3　1＝4
1＝5

乃村がインしっかりと逃げて中心。井川の自在戦に期待して対抗視。カドさばく森永のアタマも狙いたいが、割り差す植田の浮上も絡めてみたい。

予選

20:26

◎ 1
4797（三重）
中山　　　将 A2  

6.08
46.2

5.92
44.9

59
28.0

21
30.7 ◎ ○ ◎ ４４１１４４－－－－－－－－ 調整を外してた。ペラをやり直す  

○ 2
3427（山口）
大賀　　広幸 A2 F1 

6.03
41.8

6.00
40.5

58
29.4

46
35.4 ○ ○ ◎ －１２５４－－－－－－－－－ 足は変わってない。戦える足ある 5

 3
4246（静岡）
喜多　那由夏 B1  

4.73
29.7

4.56
27.7

13
39.3

16
33.5 △ ○ ○ －２５６５４－－－－－－－－ 全体に悪くないがスムーズさない  

 4
3559（山口）
水長　　照雄 B1  

3.76
20.0

4.47
22.2

72
36.5

31
39.6 ○ ◎ ○ １－２６３－－－－－－－－－ 伸び寄り。立ち上がりはもう少し 2

Ｘ 5
5264（兵庫）
登　　みひ果 B1 F1 

2.68
4.2

0.00
0.0

33
29.2

15
33.1 ○ ◎ ◎ １６５－２－－－－－－－－－ ３日目は足のバランス取れました 1

△ 6 4163（広島）
山崎　　裕司 A2  

5.60
42.8

6.30
39.4

25
33.6

52
32.5 ◎ ○ ○ ２３４－１３－－－－－－－－ 波に引っかかったがエンジンいい  

126/345

1＝2－6　1＝2－5
1＝6－2　1＝6－5
1＝5－2

1＝2　1＝6
1＝5

中山がインからキッチリ逃げて中心。大賀が差し続いて対抗だが、前づけから自在に攻める山崎のアタマも狙ってみたい。大外攻める登の浮上も連穴で絡めて。

予選特賞

20:58

◎ 1
4732（徳島）
堀本　　和也 A1  

6.76
50.0

6.08
41.6

69
33.5

58
32.9 ◎ ○ ○ ４６－１４４－－－－－－－－ 後半はバランス型の調整で行った 4

 2
4244（静岡）
鈴木　　成美 B1  

4.70
24.7

4.61
22.2

19
46.5

55
35.3 ○ ○ ○ －４６５－１－－－－－－－－ ペラ少し調整して進む感じがある 6

○ 3
3265（福岡）
今村　　暢孝 A2  

6.25
48.7

6.56
54.1

39
31.2

27
34.6 ○ ○ ○ １－２４１－－－－－－－－－ ペラやり直して普通くらいあった 3

Ｘ 4
3929（愛知）
杢野　　誓良 B1  

5.02
31.1

5.50
33.3

37
32.7

43
41.2 ○ ○ ○ ４－１２６－－－－－－－－－ 初日ひどかったが２日目からいい 2

 5
4041（山口）
小林　　基樹 B1 F1 

4.21
24.7

4.95
25.9

24
32.6

23
32.3 ○ ○ ○ ２２６－－５－－－－－－－－ 足は変わらずバランス取れていい 1

△ 6 3874（岡山）
山本　　寛久 A1  

6.69
42.3

5.82
29.4

47
42.6

66
41.0 ○ ○ ○ １５－４１２－－－－－－－－ ペラを叩いて、こっちの方がいい 5

132/456

1＝3－6　1＝3－4
1＝6－3　1＝6－4
1＝4－6

1＝3　1＝6
1＝4

堀本がイン先マイから押し切り軸。今村がさばいて対抗だが、大外から展開突く山本のアタマも狙っておきたい。杢野がカド攻めての浮上も絡めて。

予選特選

21:24

◎ 1
4278（兵庫）
藤岡　　俊介 A1 F1 

6.52
50.4

8.00
66.6

22
31.1

48
31.6 △ ○ ○ ３３３１－２－－－－－－－－ しっくりきてないし合っていない 6

 2
4750（大阪）
井上　　尚悟 B1  

4.60
27.1

0.00
0.0

40
42.4

30
35.9 ○ ○ ○ ４－２２－６－－－－－－－－ ゾーンが狭い。起こしから怪しい 1

 3
3574（福岡）
大神　　康司 A2  

5.24
34.6

5.83
41.6

55
37.8

17
36.5 ○ ○ ○ －４１６３－－－－－－－－－ 特徴は分からないが足は悪くない 4

○ 4
3674（徳島）
岸　　　恵子 B1  

5.04
29.6

5.33
42.5

68
28.8

70
30.1 ○ ○ ○ －１３３－２－－－－－－－－ 回転が合えば足は悪くないと思う 5

△ 5
4630（愛知）
岩永　　雅人 A2  

5.60
34.0

0.00
0.0

20
33.5

49
33.8 ○ ○ ○ ３－５２－３－－－－－－－－ 足は全部いいし、文句ないですよ 3

Ｘ 6 4600（広島）
井内　将太郎 A1  

6.48
45.0

5.77
40.0

50
34.3

12
31.1 ○ ○ ○ ２２６１－１－－－－－－－－ 行き足は悪くないし回り足はいい 7

123/456

1＝4－5　1＝4－6
1＝5－4　1＝5－6
1＝6－4

1＝4　1＝5
1＝6

藤岡がイン速攻から逃げて中心。好走続く岸がカドさばいてのアタマも狙って。まくり差す岩永にも勝機あるが、井内が最内差しての浮上も絡めたい。

一般シーボ
ー特選

21:54

◎ 1
4434（広島）
田中　　辰彦 A1  

6.16
35.0

6.43
44.4

61
30.3

57
33.5 ◎ ○ ○ ３１４３３－－－－－－－－－ 悪くないと思うけど特徴ないです 5

 2
4273（静岡）
佐藤　　　旭 B1  

5.55
37.4

0.00
0.0

43
37.9

73
31.4 ○ ○ △ ２６－４２２－－－－－－－－ 回っての足とか、レース足はいい 2

○ 3
4260（香川）
中越　　博紀 A2  

6.09
40.5

5.65
41.9

17
33.5

72
34.8 ○ ◎ ○ －１１６１６－－－－－－－－ 調整合って、ダッシュなら伸びる 7

△ 4
4527（愛知）
高野　　心吾 B1  

3.71
17.8

5.00
40.0

51
32.2

26
33.0 ○ ◎ ○ ５５４３－５－－－－－－－－ ターン回りは重い。行き足はいい 1

 5
5223（福岡）
森清　　友翔 B1  

2.13
2.5

1.58
5.2

15
32.4

20
33.3 ○ ○ ○ ６６－２１－－－－－－－－－ 水神祭うれしい。２日目よりいい 3

Ｘ 6 4703（山口）
森永　　　隆 A1  

6.32
41.8

6.05
48.7

65
36.6

71
36.0 ○ ○ ○ ５１２－５２－－－－－－－－ 良くなかったし、出足が甘かった 8

123/456

1＝3－4　1＝3－6
1＝4－3　1＝4－6
1＝6－3

1＝3　1＝4
1＝6

田中がインからキッチリ逃げて中心。攻める中越が対抗だが、カドさばく高野のアタマも狙っておきたい。森永が大外さばいて連争いに加わってくる。
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